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LEKTIONSRIDNING PM  för abonnemang 2023-2024 
 
1. Du måste vara medlem för att rida hos oss och är därmed också försäkrad. Du kan 
självklart vara medlem i föreningen utan att vara inskriven i ridgrupp. 
2. I medlemskapet ingår ett ideellt engagemang!  
Du/dina föräldrar jobbar med viss försäljning, caféansvar, fixardagar, Hästens Dag etc. På 
Ölmstad Rid & Körsällskap är du medlem inte kund. 
3. Ordinarie lektionsridning sker alla dagar under perioden 2023-08-07  -  2023-06-16. 
OBS! ordinarie lektionsridning som vanligt på alla helgdagar o helgdagsaftnar förutom över 
jul- och nyårshelgen där särskilt schema utannonseras. 
4. V. 6 och v 7 är det specialprogram utan extra avgift – inga ordinarie lektioner. 
5. Underskrivet ridskoleavtal ska lämnas in av samtliga inskrivna elever. 
6. Ridavgift faktureras via e-post ANGE FAKTURANUMMER vid betalning . Lika stor avgift 4 
ggr med sista betalningsdag 31/8, 31/10, 28/2, 30/4. Vid start mitt i termin faktureras 
delavgift i samband med start. 
7. Medlemsavgift per kalenderår faktureras i januari, eller betalas vid start. 
8. Familjerabatt 20 % på billigaste ridavgiften vid minst 3 ridande och för enskild från det 2:a 
ridtillfället/vecka. Rabatterna kan inte kombineras och omfattar inte specialgrupper. 
9. Återbud som meddelas på telefon 079-303 25 30 senast aktuell dag kl 13.00 ger dig 
möjlighet att i mån av plats och hästtillgång ”rida igen” i annan passande grupp. 
10. Lektion från Hösten får ridas igen senast v 5. Lektion från Våren får ridas igen senast vid 
terminsslut. 
11. Om elev uteblir från bokad igenridning där plats och häst finns, oavsett om eleven fått 
detta bekräftat eller ej, förbrukas 2 lektioner. Det går bra att chansa utan att vara anmäld i 
förväg. Besked om plats för igenridning lämnas tidigast kl 14,00 aktuell dag. 
12. Igenridningar får överlåtas till annan medlem inom egna familjen. (samma adress) 
15. Uppsägningstiden är 4 veckor, d.v.s. betalningsansvar för 4 veckor (uppsägningsdag ej 
räknad). Uppsägning inför Höstterminen ska göras senast 1 juni. 
16. Under uppsägningstid har elev rätt att rida sina lektioner samt rida igen enl. pkt 8-10 
ovan. Igenridning måste ske före uppsägningstidens utgång. 
17. Vid uppsägning mitt i läsår regleras avgiften efter det antal lektioner eleven varit 
inskriven och återbetalning alt. fakturering av restbelopp sker. 
18. All ridning, parkering av fordon och vistelse hos oss sker på egen risk. 
Vi har kundolycksfallsförsäkring och som medlem är du försäkrad i FOLKSAM via Svenska 
Ridsportförbundet. Den försäkringen gäller även i andra stall. 

VARMT VÄLKOMMEN SOM MEDLEM OCH RYTTARE HOS 

ÖLMSTAD RID & KÖRSÄLLSKAP ! 

 

 



 

DET HÄNDER PÅ ÖRKS… 

 
23/3  Ridskole-DM i WE med representanter från ÖRKS  

30/3 *tävling Dressyr Ponny se tdb 

1/4  *tävling Dressyr Häst se tdb 

2/4  Påsklovskul med B.U.S 

3/4 Cm-hoppning 

4/4 Stallfritids 

5/4 Stallfritids 

13/4 Klubbtävling WE 

20/4 Dressyrlaget Häst, omgång 1 Norrahammar 

20/4  STOR FIXARDAG, kom o hjälp till fixa ! 
21/4 Hopplaget Ponny, omg 1 Vaggeryd 

27/4 ***tävling WE på ÖRKS , hjälp behövs 

4-5/5 Knatteridläger ( B.U.S arrangerar, ingen ridvana krävs, från 4 år) 
12/5 Ponnylaget tävlar i Bankeryd 

v. 20  Tävlingsvecka Dressyr på ridskolan 

18/5 Klubbtävling Dressyr Jabin Cup 

26/5  Ponnylaget tävlar Gislaved 

1/6 ***tävling WE, se tdb  Funktionärer behövs! 

8/6  Klubbtävling Hoppning 

 

16/6 Sista ridskoledag för läsåret 
 

20/6 Hästarna åker till sommarvärdarna 

 

Stallet tvättas och målas 

 

3/8 Hästarna kommer hem 

5/8  Ridskolestart 



Cheqqer 

Uppfödare: Ölmstad Rid& Körsällskap 

u. Chess  e. Qalle (SWB)     I härstamningen finns hingstar som Quite Easy,  Maraton , 

Utrillo, Stanford, Quidam de Revel ,Landgraf 

Cheqqers mamma Chess  var den första häst som ridskolan köpte in ( övriga hästar hyrdes 

in/privathästar som gick lektion)      Chess ( f. 1986) gick på ridskolan under många år, allt 

från knatteridning till lokaltävlingar i dressyr.  Hon var även det sista stoet som ÖRKS ägt ( 

med en liten parantes när Åsa råkade byta sig till ett av misstag, men hon var kortvarig på 

ÖRKS) 

Chess fick 4 föl: 

2001 Chester e Ernford Jester (welsh)  , numera pensionär och bor hos familjen Rösiö 

2006 Cheqqer e Qalle (SWB) 

2008 Chaquel e Qalle  Råkade tyvärr ut för en olycka i hagen där benet gick av och gick 

inte att rädda 

2010 Chili e Qalle, såld till Åsa Linnér där hon i sin tur fick ett föl, Atchi som Åsa 

forfarande har kvar.  
 

 

                   

                         Chaquel  

Cheqqer som 2åring var med på 

träningen för John Moore.  

 

    

 

 

 

 

Chess Barnbarn   

Atchi ( Cheqqers 

syskonbarn ;) ) 

 

 

 

   

http://www.orks.nu/chester_projekt.a


SKÅP I OMKLÄDNINGSRUM 

Det är kö för att få hyra ett skåp, så om du som har inte använder/ måste ha dit skåp så 

säg till så blir någon annan glad  

 

KVARGLÖMDA KLÄDER  FINNS  SOM VANLIGT ATT HÄMTA PÅ 

I ENTRE STORA RIDHUSET. Ta för vana att titta där, kanske hittar du något du 

inte ens visste att du glömt? 

 

GIVE & TAKE 

Alla välkomna att ta det de behöver, och lämna sånt som blivit över. För tillfället på 

väggen i Lilla stallet. Hjälp till hålla ordning och häng upp snyggt om du provat något. 

För tillfället ganska tomt då vi tvättat o skänkt bort det som blev kvar länge. Så hjälp oss 

gärna med en nystart och fyll på om du har något att skänka 

 

Köp & Sälj  Finns på Facebook en ÖRKS-sida  för Köp& Sälj till ryttare o 

häst. Du kan även använda den lilla anslagstavlan på spiltväggen mitt emot stora 

anslagstavlan i gamla stallentré 

 

SOPSORTERA  

Har alla blivit bättre på – fortsätt med det!  

På anläggningen finns olika kärl för förpackningar plast/papper/metall och för alla 

flaskor/burkar. I köket även för komposterbart.  Saknar du sorteringskärl på något ställe 

eller tycker något är felplacerat så prata med personal. 

Vi tar tacksamt emot hjälp att tömma förpackningslådorna, antingen om du tar med hem 

till egen soptunna med sortering eller åker förbi affären i byn där det finns 

sorteringsstation. 

 

MOCKA/KRATTA ridbanor   Mocka minst efter varje ridpass. 

Detta gäller ALLA ridande oavsett kunskapsnivå  (generellt är de som rider egen 

häst bättre på att mocka efter sig )  

KRATTA igen spåret kan inte göras för ofta, även föräldrar och andra åskådare 

är självklart välkomna att hjälpa till. Tänk på när du rider att variera VAR du 

rider även när du rider på fyrkanten, lite innanför, lite utanför, liten båge osv ger 

bättre resultat på ridningen och mindre spår på ridbanan = bättre för hästarna. ” 

Rid som Rolf-Göran Bengtsson” dvs Lämna sargen! 



 

 

Favorit i repris:  
 

 

Trilla av mer och få bättre 

balans! 
 

Det låter konstigt men det är faktiskt just detta som Kyra Kyrklund berättar i en artikel om 

träningstips i tidningen Ridsport nr 8.(2007 reds. Anm) Kyra berättar att hon tränade upp sin 

balans när hon var på ponnyläger hos Lovéns. ”Vi red fem timmar om dagen utan sadel. Vi 

trillade av, som tyvärr nu anses lite farligt men inte är så farligt. Det är inte världens katastrof 

att trilla av en häst. Men man måste lära sig att trilla av”, säger Kyra bestämt. 

Här kommer fler matnyttiga träningstips för att få bättre sits och balans från Kyra: 

- Rid utan stigbyglar. Man ska inte vara beroende av stigbyglarna 

- Titta i ridhusspegeln. Den ljuger inte! Sedan är frågan hur ärlig man vill vara mot sig 

själv… 

- Hitta en bra förebild. Härma och fantisera att du är denna ryttaren när du själv rider. 

Då kopierar du omedvetet. 

- Lär dig av en utbildad häst som läromästare 

- Ha träningshjälp mer än en gång i veckan  

 

 

 

Andra tips för att bli bättre med hästar: 

 

VAR MER I STALLET 

Hjälp till med allt du kan, allt från sopa stallgången, Rykta hästar och hjälpa till på 

nybörjarlektioner. Ju mer man är med hästarna desto mer gemenskap får man med dem ( och 

även de 2benta i stallet såklart) 

HÅLL ögonen öppna efter NYSTART Ledare på ÖRKS ! Kommer i vår. Ledartrappan finns 

även på hemsidan 

På inglasade läktaren finns en massa nr av 

gamla ÖRKS-nytt – Bläddra gärna i dem, 

och vill du ha ett nr så ta med det hem.      

( ÖRKS har på kontoret sparade ex av 

nästan ALLA nr som getts ut ) 



HALLÅ ALLA (LEKTIONS)RYTTARE!! 
 
Kom ihåg att borsta hästens huvud ibland! Ta ryktborsten som är mjuk 
så tycker de flesta hästar det är ok.  
Torka också ur ögonvrån, precis som vi kan de ha ”sömngrus” i 
ögonvrån och det är inte så mysigt när det kletar och torkar in. Små 
tygbitar för engångsbruk finns i en liten låda under whiteboarden.  
Hästarnas svansar behöver tvättas ur ibland, när de blir leriga så blir de 
väldigt tunga! Plocka ur halm/spån med fingrarna, undvika att borsta för 
det sliter ut svansarna! Använd ALDRIG plastborste till svansarna, men 
gärna pälsglans.  
 
Försök att hinna rykta, inte bara snabbt borsta av 
den värsta leran. Att rykta är att umgås med 
hästen och ökar blodcirkulation både hos häst och 
hos skötare!( Bra uppvärmning inför ridpass!) 
TIPS om hästen fäller ta gärna BAKSIDAN av en 
magic brush ( den lilla plastborsten) eller en 
svettskrapa för att dra av päls. En del hästar 
uppskattar även gummiskrapa. 
 
Kom ihåg häng tränsen med BÅDA TYGLARNA PÅ 
KROKEN, så slipper de trassla in sig i tränsen i raden under… 
 
Att sköta och rykta hästarna hör till ridningen och hästsporten. Putsa 
utrustningen! En välskött utrustning både håller längre och ser snyggare 
ut. Att ett mjukt välskött träns är behagligare för hästen är väl 
självklart. Sadel, grimma och halsring behöver också putsas ibland. 
Undvik dock själva sitsen på sadeln, om nästa ryttare har ljusa byxor kan 
sadeln då färga av sig… 
Sadelgjord och vojlock kan man borsta av med borste  
Strykkapporna behöver tvättas när de blivit leriga, de tål vatten och 
har sina korgar att torka i. Kardborrband ska var ihopfästa så de inte 
trasslar in sig i varandra. 

Alla hästägare har ett ansvar att sköta sin häst- du som medlem 
och ryttare är med och äger hästarna ! 
 



ÖRKS Styrelse 2024 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sophia Annemalm, Tenhult 

Styrelseordförande för ÖRKS 

Ingår även i sponsorgruppen 

Hör gärna av dig med frågor, idéer och synpunkter! 

Fodervärd på Gaborone, är i stallet minst Måndag, 

onsdag och lördag 

0702-766061 sophia.annemalm@gmail.com 

 

 

Pernilla Orvehag , ledamot. Jag har både haft ridande barn på 

ridskolan och varit elev och fodervärd själv under många år:) 

Sedan några år tillbaka har jag egen häst men brinner 

fortfarande för vår klubb!  Mitt specialområde i styrelsen är 

personalfrågor. 

Kontakta mig gärna Tel 0709-534040   pernilla@alpnaering.com 

 

 

Peter Karlsson 

Ordinarie ledamot ÖRKS 

Sammankallande Anläggningssektionen ÖRKS 

070-600 69 22 

Är oftast på klubben på torsdagar när ena 

dottern rider 

peter.norrahammar@gmail.com 

 

 

Sara Wennerholm 

Bor i Jönköping, är på ÖRKS minst måndag, 

torsdag, ofta fredag, söndag. Fodervärd på 

Felicio 

Ledamot 

Mail: wennerholmsarakarolina@gmail.com 

Tel: 070-2941560 

 
Jag heter Anki Nordh och 
är ledamot i styrelsen. 
Är verksam i klubb/cafe 
gruppen. 

Bor i Huskvarna 

 

 
Josephine Pillan Jansson 
Tävlingsledare och den som 
har hand om alla lokaltävlingar 

med allt vad det innebär 

Tel 0736796032 

 

 

Johan Elmqvist 

Ledamot, aktiv i 

anläggningssektionen och vice 

ordförande 

Vilka var det som vi valde in på årsmötet? Här har de fått 

chansen presentera sig och vad de jobbar med för vår klubb. 

Kontakta dem gärna eller prata när ni möts i stallet för här 

ser du hur de ser ut       

mailto:sophia.annemalm@gmail.com
mailto:pernilla@alpnaering.com
mailto:peter.norrahammar@gmail.com


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Årsmötet 2024 hölls i på inglasade läktaren och samlade drygt 40tal medlemmar. Traditionen att 

föreningen efter årsmötet bjuder på smörgåstårta var förstås samma i år. 

Sedvanliga årsmötesförhandlingar, som alltid förträffligt ledda av Anders Råsberg som var årsmötets 

ordförande . Styrelsen är mycket stabil, Johanna Salminen övergår från suppleant till att vara mer aktiv i 

tävlingssektionen i övrigt bara omval.  

Prisutdelning i Säljtävling och  i Poängjakten , priser och rosetter delades ut till placerade Juniorer och 

Seniorer. Antalet Juniorer som tävlat på klubbtävling eller högre slog nytt rekord i antal deltagare (se mer 

annan sida) 

De olika sektionerna kommer ges chansen presentera sig och vad de jobbar för här i ÖRKS-nytt framåt 

På hemsidan finns Årsberättelse 2023 ( och tidigare år) 

 

Jag heter Helen 

Karlsson, suppleant. 

Min dotter Ronja har 

tidigare ridit på ÖRKS.  

Hannah Danielsson 

heter jag, har hållit på med hästar i 

minst 25 utav dom. ÖRKS är där 

hästresan började, och har i olika 
perioder ridit på ridskolan. Rider nu 

min medryttarhäst Myran. 

Sekreterare  och med i 

utbildningssektionen. 

Ungdomssektionen (BUS) har egen 

representant med suppleant  i 

styrelsen 

 

Agnes Hellerstedt med suppleant 

Elin Hallvig 

Linda Bernebrink, suppleant 

Erfarenhet av att hjälpa 
hockeyföräldrar söka stöd 

till  avgifter när det blir svårt 
få ihop det till barnen. Du 

som kanske behöver samma 

hjälp inom ridsporten kan 
prata med Linda.  

Personal förmedlar 
kontakten 

Elin Bagge, suppleant. Jag har ridit i olika 
ridgrupper under åren och har även varit fodervärd till 
Bravo. Rider nu egen häst, tävlar för ÖRKS. 
 ÖRKS ligger mig varmt om hjärtat sedan många år.. Vi ses! 



OMBYGGNATION AV VÅRA STALL Nu 

är vi rejält PÅ VÄG ! 
Ytterväggar och innerväggar är klara! 

Vi väntar på plåtslagaren för några mindre jobb på taken 

Elektrikerna håller på att färdigställa och WOW vilket lyse det blir!  

HOVSLAGARDELEN :  

• Boxar och uppställningsspiltor är monterade 

• Gummimattor ska upp på väggarna 

• Hovslagarna ska ha ett sidostöd 

• Behandlingsspiltan ska in 

• Vattenspiltan ska förses med täta skivor mot trävägg och sen målas 

• Gummimattor ska läggas på i stort sett hela golvet. 

 

NYA STALLET: 

• Flertalet väggar är laserade 2 ggr – allt under 3kantslisten upp till 140 cm är 

nygjort och INTE målat. 

• Torkrummet är nu byggt upp till tak – det är målat upp till ca 140 cm höjd  

• Fönsternischar och dörrposter samt dörrar mot sadelkammare, lilla kontoret osv 

ska alla målas  

• Boxinredningen kommer vecka 15 torsdag/fredag eller ev måndag v 16. Här 

behövs mycket hjälp att bära in allt! Vi försöker lyfta in pallar med virket till 

boxväggarna men det är trångt!  Alla profiler måste bäras in!  

• LÖRDAGEN DEN 20 APRIL BYGGER VI INREDNINGEN !  

 

 

Vill du känna glädjen i att jobba 

tillsammans ? 
Håll ögonen på anslag / Hemsida 

för anmälan TILL målardagar, montering 

och inplockning- 

VI GÖR JOBBET FÖR VÅR EGEN SKULL  
 



På köpet har vi fixat lite comfortgrejer i 

gamla stallet:  

 
- Ny ytterdörr på stallet 

- Högre ingång mot mellangången 

- Nytt fläkthus på logen och fläkten blir   därmed tyst        

-ny elcentral för hela stallet 

 

Hur finansieras det hela? 
1) kommunalt stöd med 50% på Hovslagardelen 

2) Sökt LEADERBIDRAG på den delen vi ska betala på nya stora stallet 

men inte fått svar än. Trots godkänd ansökan v 26, inlämnad av 

LEADERkontoret v 34 så har ärendet fortfarande inte hanterats av 

Jordbruksverket – så dåligt tycker vi men vi hoppas och tror att vi får ta del 

av stödet (vi har säkrat oss genom att söka om ett stort investeringsbidrag 

till hos kommunen. ) 

3) Vi har bra med egna medel tack vare att flertalet betalar ridavgifter i tid, 

säljer Julkalendrar, Restaurangchansen och Bingolotter och vi har gjort det 

genom alla åren. Personalen jobbar hårt med extra privatlektioner och andra 

dagsaktiviteter och vi gör allt för att hålla nere alla onödiga utgifter. 

 

 

Vad händer sen? 

 

Invigning i samband med HÄSTENS DAG i september!  

 

Flytt av utestallet+ uppsättning av isoleringsstall 

Byggnation av foderlada 

Ombygge av entré till stora ridhuset 

Byggnation av nytt klubbhus (kanske – ligger längre fram i tiden)  

Byggnation av stor lösdriftsanläggning för alla lektionshästar.  

 

VÅR STYRKA I ÖRKS ÄR ATT VI GÖR JOBBET 
TILLSAMMANS.   Häng på du också!  

 

VARMT VÄLKOMMEN ATT PÅ FRIVILLIG BASIS DELTA I DET VI GÖR!  

 



   DESIGNA ROSETT 

 

              TILL RIDSKOLANS TÄVLINGSVECKOR 

Vilka färger vill DU att rosetter ska ha?  

Färglägg och lämna in till ridskolan så 
kanske just ditt förslag blir verklighet nästa 
läsår!  

Mittdelen är valmöjligheterna begränsade 
till vit, blå, gul, röd eller grön. 

 

TÄVLINGSVECKA vårterminen är Dressyr v. 
20 och dit är rosetterna redan inköpta 

 

 

 

 

SPORRAR  
Rätt eller fel? Det beror på flera olika faktorer. Till att börja med gäller det att veta VARFÖR 

man har det  ( det är inte för att ” få fart på hästen” utan för att förfina hjälperna) sedan  

HUR man använder dem och NÄR ( inte vid uteritt mm) . Själv har jag efter min 

knäoperation i oktober inte använt sporrar alls än då jag inte tyckt att min balans varit bra 

nog för att kunna ha koll tillräckligt på foten       . / Mia 

 

Nu på våren är många hästar extra känsliga när de fäller, så fundera ett extra varv innan du 

tar på dig sporrar när du ska rida. ( För du går väl inte omkring med dem på stöveln hela 

tiden? Onödig snubbelrisk ) Har du koll på att tårna pekar åt samma håll när du rider som 

när du går?  Om dina tår pekar utåt när du rider ska du inte ha sporrar utan jobba på din 

sits genom att försöka lägga om skänkeln ända uppe i höften för att hamna rätt och då även 

få en effektiv överskänkel, det är där och i mellandelen som en bra sits börjar. 



Från Kiev till Ölmstad ... 

 

 

Blue (heter egentligen Blueberri) är en ny (D-ponny? ) som vi 

har på prov är på igångsättning efter en sårskada innan han går in på 

lektion. Han har varit i Sverige i över 1,5 år men kommer från början 

från Ukraina ( där många tvingades sälja sina hästar pga. kriget) 

 

 

Övrig hästrapport  

Cheqqer Är inte ny, för det är faktiskt ÖRKS som är uppfödare :) Se mer på annan plats i tidningen. 

Toby trivdes inte där han var uthyrd utan är nu omplacerad till en elevfamilj där allt fungerar bra. Billy 

s ryttare fungerade det inte med , utan även han är omplacerad till en elev-familj där det går bra. Han gästade 

nyss ÖRKS på en klubbhoppning :) 

Luar är en som vi köpte samtidigt som Golo, men han har varit hos samma ryttare hela tiden. De vill ha 

kvar honom, men kanske tar vi hem honom i höst. 

 

Vi har haft lite otur...  

Gaudi trivdes inte med sin hyrare utan kom hem i december. I julhelgen 

fick han en allvarlig spark i hagen, på  juldagen åkte Åsa till Skara för 

röntgen som tyvärr visade att sparken träffat så oturligt att armbågsbenet var 

illa skadat och det fanns inget att göra.  

 

 

Ruff råkade i början av mars ut för en olycka i 

stallet och han skadade halsen/nacken så illa att det 

tyvärr inte fanns något att göra! Personal i samarbete 

med räddningstjänsten och veterinär Gert Svensson 

gjorde allt som kunde göras.  Vi minns en suverän 

lektionsponny som alltid var lika pigg och glad i sitt 

arbete!  

 

https://orks.nu/wp-content/uploads/2022/03/Ruff-uppstalld.jpg


Personalrapport 

Vintern har minst sagt varit en utmaning för personalen på flera vis. Dels 

om/nybyggnationer av stallet som ibland rört till det lite. I oktober gjorde Mia en planerad 

knäoperation. I början av december, när Mia fortfarande var delvis sjukskriven så ramlade 

Rebecca och skadade sitt knä så illa att hon inte kunde gå och blev opererad och 

sjukskriven. Övriga ridlärare fick i båda fallen jobba mer kvällar, och stallpersonalen 

förstärktes med ytterligare en Emma som timanställd.  

”Vanliga” Emma har haft blandat skola, praktik och jobb på ÖRKS. I februari blev Pontus 

som jobbar fm i stallet sjukskriven och först i mitten på mars fullt tillbaka.  

Imorgon, måndag 25 mars, är all personal fullt 

igång för första gången i år... Men då Rebeccas 

knä inte vill läka rätt så opereras hon om på 

tisdag 26 mars och blir åtminstone en kortare 

period sjukskriven igen men vi hoppas på 

snabb läkning och att all personal sedan håller 

sig friska        ( Det var onekligen lite nervöst 

med Josefine på skidsemester men som tur var 

klarade hon alla armar o ben i helt skick)  

 

 

 

Praktik /PRAO på ÖRKS 

Vi har möjlighet ta emot praktikant ca 1/vecka för framförallt att var i stallet dagtid. För dig 

som är lite äldre och vill mer prova ridlärarens jobb kan vi blanda dag och kvällstid.  

Om du vill vara hos oss så måste du maila orks@orks.nu då det är på kontoret vi har 

kalendern för sådana bokningar. Praktikansvarig är i första hand Josefine 

 

Reklamskyltar i ridhuset 

Har du sett att vi fått upp ett gäng nya skyltar? Fler är på gång!  

Vill Du, eller vet någon som vill, sponsra och ha en skylt så prata med någon i  styrelsen 

/personalen eller skicka oss ett mail. 

Sponsorer behövs även till våra tävlingar, hederspriser eller kanske specialtryckta rosetter?  

Ett annat sätt att sponsra än med pengar är att ställa upp på staäddagar, som funktionär på 

tävlingar mm 

Anslagstavlan i stallet har hamnat lite i skymundan nu när den entren inte används, men 

försök ändå komma ihåg att gå dig o läsa! 
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Dags att prova barnens sport? Eller har du 
ridit förr men vill komma igång igen?  

5 ggr  kurs fredagar kl.17.30 v 15,17,19,21,23 

För vuxna (och tonåringar) Pris 1175:- ( 1050:-) plus 
medlemsavgift 325 kr. Anmäl via mail orks@orks.nu, 
ange telefonnummer samt ca längd o vikt 
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SÄLJTÄVLING  
De är oerhört svårslagna… Gruppen Torsdag 2 som 

numera heter To1 med Josefine som ridlärare 

vinner IGEN! Är det 3e eller 4e året med vinst? 

RESULTAT 

SÄLJTÄVLING 

RESTAURANGCHANSEN 
1. Torsdag 1 ridlärare Josefine vinner en kurs för 

hela gruppen 

2. Tisdag 1 ridlärare Josefine , vinner en extra ridlektion för hela gruppen 

SÄLJBONUS 
En kompislektion ( ta med valfri kompis) inkl hästhyra Hailey Asserstam, Elsa 

Wik Aourell 

En ridbiljett för extra ridning på vanlig lektion: Signe Knutsson, Tove Isenknut, 

Annie Nottemark, Livia Svahn, Anna-Karin Weichelt. Hämtas på stallkontoret. 

Inga priser, men ett hedersomnämnande till de grupper där alla sålt sina 2 

utdelade OCH betalat in i tid ( tyvärr gör inte alla det, påminnelser är både 

tidskrävande och tråkigt)  Bra jobbat Måndag 4 och Onsdag 6 (som var nära 

att ta andraplatsen i år igen) ! 

 

Vi har fortfarande appar kvar till försäljning, de 

gäller 12 månader från att de aktiverats, så det går 

fortfarande utmärkt sälja till släkt o vänner!  

 

RC-Appen är ett rikstäckande mat, shopping och nöjeshäfte som består av 1000-tals 

erbjudanden från restauranger. Går att aktivera i en mängd olika städer, vilka ser du på 

Restaurangchansens hemsida. 

Köp 2 betala för 1, shopping från butiker med upp till 50% rabatt, nöjen med upp till 100% 

rabatt samt nu även tillgång till hela Onlinerabatts sortiment med exklusiva rabatter från 100-

tals nätbutiker. 

RC-appen har tagits fram för att främja restauranger, butiker och företag, samtidigt ger det 

också idrottsföreningar, skolklasser, idéella föreningar en chans till kassaförstärkning. 



 STOR FIXARDAG  

Lördag 20 april 

Vårstäd Ölmstad/Skärstad ( våra lag inkl föräldrar) 

Montering boxar i stora nya stallet 

Fix runt nya och gamla byggnader 

 

Fika och Korv bjuder ÖRKS på såklart 

Se anslag i stallet för tider!  

 

Ta med krattor ,handskar, skyffel etc och ett glatt humör        

 

Lördag 27 april 

WE-tävling på ÖRKS 

 med klasser från LC till Svår klass.  TS jobbar redan nu med 

funktionärslistan, skriv upp dig på anslagstavlan/prata med 

personal/maila om du kan hjälpa till. Det finns uppgifter för alla, 

även du som inte ” kan häst”.  Passa på att komma och se allt från 

tävlande lektionshästar till landslagsekipage. ( Vi har ju dessutom 

ett eget landslagsekipage i form av Mia/Akropolis) 



DRÖMMER DU OM EGEN HÄST ?  

 

HYR SOMMARHÄST 

För sommarhäst från ÖRKS gäller att de ska 

gå ute dygnet runt, med hästsällskap och det 

ska var så gott om bete att tillskott inte 

behövs. De ska ridas i skog och mark och 

slippa ridbana. Det är lämpligt du har sällskap 

när du rider ut då de inte är vana att vara 

ensamma och ska heller inte lämnas ensamma i hagen. Du som hyr 

hämtar och lämnar hästen på ÖRKS enligt det avtal som skrivs.  

 

Hyreskostnad för perioden 20/6 – 3/8 är för ridskoleelev 8100 kr, övriga 8600 kr. 

Hästarna har såklart sin egen utrustning med sig, är skodda, vaccinerade, träckprovade och 

försäkrade. 

 

För sommarhästarna gäller den fasta perioden av 6 veckor då anläggningen under den tiden 

töms, städas och målas samt ger personalen chans till semester. 

 

Kontakta Mia 070-5581315  

eller orks@orks.nu om du är intresserad hyra 

 

 

HYRA helår/vinter 

Just nu är Melker, Billy, Toby och Luar uthyrda, .  Hur/vilka det blir till nästa år är ännu 

inte klart, anmäl intresse om du vill hyra häst på helår, elever har förtur. 

 

KÖPES 

När rätt häst dyker upp till rätt pris så är ridskolan alltid intresserad av köp. Rätt för oss 

är VALACK, snäll och med god egenbalans, ålder 3-ca 10 år. Tipsa oss om du vet någon 

passande till salu  

JOCOSO 

KARNEVAL 

Foto Lina Hangasmaa 

 

PUZZEL Ev fler... 
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NY samordnare för tävlingsinlägg i våra sociala medier är JOHANNA SALMINEN 

Så om  du varit ute o tävlat och vill att klubben delar det på  Instagram/FB så skickar du text och 
bild till Johanna. 

För licensierade ryttare (och målsman om du är under 18) har vi även en FB-grupp. Är du 
licensierad för ÖRKS 2024 men inte med där så säg tilL! 



 

B     

 
 
 
 
 

 

Om adressaten begärt definitiv eftersändning återsändes 

 brevet till avsändaren med uppgift om ny adress. 

 

 

 

 

 

 

               Avsändare: 

     

        Ölmstad Rid & Körsällskap 

       Ölmstad Södergård 

      563 93 Gränna 

 
        www.orks.nu 

        mail : orks@orks.nu 

        Tel 079-3032530 

 

       BG 5457-8158 

        Swish Café 123 029 50 14  

       Swish Ridning 123 510 91 03 

http://www.orks.nu/
mailto:orks@orks.nu

